Publicado D. O. E.
Em J.) 101 1li:L

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO .~ _

PORTARIA N° 021, de 20 de janeiro de 2016.

o .PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do arte 36,
da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar WEVERTON LISBOA DE SENA, matrícula n°
370.597-8, para substituir EMMANUEL TEIXEIRA BURITY, matrícula n°
370.293~6, Chefe da Divisão de Auditoria da Gestão Municipal IV - DIAGM IV,
desde o dia 19 do mês em curso, enquanto durar o afastamento do titular, ora
respondendo pela chefia do Departamento de Auditoria da Gestão Municipal 11.

,

Conselheiro A